pit, & Expeniis Cia^Tequ" fuis propriis perduxit * ufque ad Spi-
rcnfem Civitatem : & ibidem dies aliquot cum ipfo permanfir. &:
eum confequenter ad Opidum Conflucnti.E (ubi Principes Eie-
(ftores convenerant , & aliquamdiu fteterant) fociavit : & H ec &
alia tecit fuper fuis propriis Sumptibus & Expenfis ; Ec haec quan-
tx fui.;rint

, quanticque hiis in Itineribus , eando & Navigando
per Opida & Fortalitia Domini nofiri Ducrs, & in Reno , & extra

Renum, fupercrcverint , multis notum elt.

C o N s T A T , ulcra
, quomodo ipfum Dominum Regem

, per-
fonaiiter & cum Ducencis Lanceis , icerumque fuis Sumpcibus &
cxpeniis , fequucus eft pro recipiendo Coronam Regiam in Aquis
grani : quam cum Rex ibidem accepiirec, iccrum Domivus nofier
Dux, canquam fidelis Princeps fuis, volens fux Majeftati in om-
nibus fervire & complacere , Conftanriam fe cranftulic; ibidem-
que non modicis Sumpcibus fuis propiiis , & Serviciis , fc aliis

quibuilibet Compkcentiis Rcgalibus fe apcavic, nec eum rcliquic

Doncc , Illuftris Dux Fredericus Aiifiria , olim Fapam Johamic?»
xxiii. nunc vero Balthazarem Cojja , de Civicace Conftancienfi
clam feduxic:

Quamobrem Dominus Rcx Gucrras movic eidem, & inftancer

fuppiicavic Domino jiofiro Diici quod , cum fua Pocencia, vellec

fibi contra priefatum Ducem dare Succurfum

:

Ad quod icerum idem Domiuus noficr ad Voluntatcm Domifii
Regis Magnifice aptavit ; & proprium Campum contra prafatum
Ducem (non obftante quod Sororem Domini ?wfiri habuerat in

Uxorem) fumptuose pofuit & cenuit; ac omnes Terras, Domi-
nia, Civicates,Opida, &:Forcalicia (ad qux ulcra Quingencx Vil-

Ix Rurales pertinebanc) qux idem Dux in Terris Elfatix, Brifec-

gaudia, & Sunkawia pollederat , nullo dempro , Manu fbrti &
cum Maximis Sumptibus (nam omni die ultra Qyadraginta Mag-
na Vafa Vini e\'pofuic) & alias cum infinicis Periculis & Labori-
bus , Dicioni Regix fubjugavir.

Quibus peradis, & Douiino noftro adhuc exeunte in Campis,
idem Domiuus Rex fccit Concordiam cum eodem Duce Ati(hia

;& fcripfic Domino noftro Duci quod vellet dimittere Campum

,

6c fe difponere ad hoc quod cum ipfo irec ad Rcgna Aragonix

,

Francix, &c.
Quibus incelle^rtis Dominus nofter Iceraco paratus afFuic , &

prxfencavic fe perfonalicer in Conftancia confpectui fuo.

Et,
Poftmodumque Dominus Rcx

,
propter fui abfentiam , Locum-

tcnentem , pro Defenlione & Manutenentione facri Concilii
, po-

nere debebat

,

Et nullum inter Principes, qui ibidem aderanc, propter graves
& Magnos Sumptus & Expenfas, 6c accuratam & pervigilem
curam , ad prxdictam Defenlionem neccirarias , habcrc pocerat